

ILANY BILDRED RESENDEZ MEDELLIN
CALLE 12 DE OCTUBRE 1913
CAMPESTRE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88278
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 73466693
RFC: REMI0110067J4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 16/Enero/2026 al 14/Febrero/2026
Fecha de corte	14/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE 2	1245857707	072 821 01245857707 6	\$7,478.07	\$9,770.73
TOTAL			\$7,478.07	\$9,770.73

DETALLE NÓMINA BANORTE 2 ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 7,478.07
+ Total de depósitos	\$ 24,002.03
- Total de retiros	\$ 21,709.37
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 9,770.73
Saldo disponible al día*	\$ 4,605.73

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 4,906.11
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$4,923.00
Compras no aplicadas	\$242.00
TOTAL	\$5,165.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,000.00-
Compras en comercios	\$ 8,915.12-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 10,915.12-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global	\$4,923.00
--------------	------------

NOMINA BANORTE 2

(Saldo inicial de \$7,478.07)



DEPÓSITOS	\$24,002.03
RETIROS	\$21,709.37
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$9,770.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,478.07
16-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		399.90	7,078.17
16-ENE-26	TRASPASO 0000260116 , DE LA CUENTA: 0216814404	300.00		7,378.17
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314269585256 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Takos CVE RASTREO: 38432P02202601164882834327 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 23:25:59		156.00	7,222.17
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314269585256 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Chilis CVE RASTREO: 38432P02202601174885972795 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:51:24		1,165.50	6,056.67
18-ENE-26	TRASPASO 0000260118 , DE LA CUENTA: 0201909191 Nany's	1,750.00		7,806.67
18-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260118 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143194163013 Walmart nanas AL R.F.C. RENB701010UF7		412.00	7,394.67
19-ENE-26	LA PALMA SUC CAMPECHE RFC:GABJ780310EL7		265.00	7,129.67
19-ENE-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		304.00	6,825.67
19-ENE-26	PARGO 71 RFC:EAZ5960630AV3		285.00	6,540.67
19-ENE-26	RESTAURANTS VACA FRITA RFC:GOGJ720925N21		100.00	6,440.67
19-ENE-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 9.58 USD USD : 9.58 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601172193618956 FECHA Y HORA AUT: 260115 1541		170.29	6,270.38
19-ENE-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 19.72 USD USD : 19.72 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601172200518956 FECHA Y HORA AUT: 260115 1541		350.52	5,919.86
20-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **7707 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:08 hrs. El identificador de tu operacion es 6BD465329E59E739 y tu folio es 000784. - NM1095		2,000.00	3,919.86
21-ENE-26	DULCERAMA DEGOLLADO RFC:HESS701208R2A		38.00	3,881.86
21-ENE-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		70.90	3,810.96
22-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		579.00	3,231.96
23-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182530641859		386.40	2,845.56
24-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260124 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143178126739 Que so AL R.F.C. ZIGF9709176X0		250.00	2,595.56
26-ENE-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		189.00	2,406.56
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314269585256 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Home depot CVE RASTREO: 38432P02202601264911864612 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:54:36		900.00	1,506.56
28-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		8,119.61
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 1297433829 Cena	1,200.00		9,319.61
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 1297433829 Papa asada	231.00		9,550.61
29-ENE-26	LA PALMA SUC CAMPECHE RFC:GABJ780310EL7 Billetera Digital Apple Pay 4745182536011156		660.00	8,890.61
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143194163013 Cena - yajaira AL R.F.C. RENB701010UF7		800.00	8,090.61
30-ENE-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		149.00	7,941.61
30-ENE-26	REST DESAY MARLA CAMPE RFC:DMA 100511Y4 Billetera Digital Apple Pay 4745182536011156		394.00	7,547.61
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 1285554703 Marla	140.00		7,687.61
02-FEB-26	NU39G4LV0TST8QP88MSRT2P5VKLN SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 16:57:58 DEL CLIENTE ROCIO RODRIGUEZ RENTERIA DE LA CLABE 638180010146715214 CON RFC RORR010119GB9 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: NU39G4LV0TST8QP88MSRT2P5VKLN	280.00		7,967.61
03-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		38.00	7,929.61
03-FEB-26	HTECH COM TELCEL PS RFC:SHT 170828PR1		549.00	7,380.61
03-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		197.83	7,182.78
03-FEB-26	PLAZA DE HIERRO RFC:VICR860520QQ3		606.10	6,576.68
03-FEB-26	MARSHALLS #0535 MONEDA ORIGEN: 41.11 USD USD : 41.11 TIPO CAMBIO : 17.4176 Billetera Digital Apple Pay 4745182536011156 FECHA Y HORA AUT: 260130 0447		716.04	5,860.64
03-FEB-26	WM SUPERCENTER #5713 MONEDA ORIGEN: 24.46 USD USD : 24.46 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260201P2033745182536011156 FECHA Y HORA AUT: 260130 0447		426.03	5,434.61
03-FEB-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 6.46 USD USD : 6.46 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260201P2057745182536011156 FECHA Y HORA AUT: 260130 0447		112.52	5,322.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
05-FEB-26	NU39GIR1N00U8EDAL378U8ABMDK4 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 09:24:14 DEL CLIENTE ROCIO RODRIGUEZ RENTERIA DE LA CLABE 638180010146715214 CON RFC RORRO10119GB9 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0050226 CVE RAST: NU39GIR1N00U8EDAL378U8ABMDK4	351.68		5,673.77
09-FEB-26	CLIP MX*REST FLAUTAS RFC:BLI 120726UF6		306.80	5,366.97
09-FEB-26	AIRBNB * HMSZW9NAEZ MONEDA ORIGEN: 703.37 MXN USD : 706.89 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26020570938540 FECHA Y HORA AUT: 260204 2011		706.89	4,660.08
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314269585256 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Homero CVE RASTREO: 38432P04202602094961382172 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:14:19		700.00	3,960.08
09-FEB-26	MBAN01002602090053113569 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:22:58 DEL CLIENTE PEDRO ARMANDO GONZALEZ GALLEGOS DE LA CLABE 012821015277590932 CON RFC GOGP000418FT1 CONCEPTO: traspaso REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602090053113569	700.00		4,660.08
11-FEB-26	REST MIJITOS 2 RFC:HIG0870310UE9 Billetera Digital Apple Pay 4745182536011156		400.00	4,260.08
12-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745182536011156		122.00	4,138.08
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1306574727 Vivis	200.00		4,338.08
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314092901472 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brownies y galletas CVE RASTREO: 38432P05202602124971323267 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:28:18		250.00	4,088.08
13-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		392.90	3,695.18
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		10,308.23
13-FEB-26	NU39HV6RUBRU84IAPN1HRT90GDNO SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 19:20:02 DEL CLIENTE ROCIO RODRIGUEZ RENTERIA DE LA CLABE 638180010146715214 CON RFC RORRO10119GB9 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: NU39HV6RUBRU84IAPN1HRT90GDNO	1,407.00		11,715.23
13-FEB-26	NU39HV7QU59L800R3PGM6CUJ376C SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 19:28:23 DEL CLIENTE ROCIO RODRIGUEZ RENTERIA DE LA CLABE 638180010146715214 CON RFC RORRO10119GB9 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: NU39HV7QU59L800R3PGM6CUJ376C	4,216.25		15,931.48
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314269585256 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rocio boletos Harry CVE RASTREO: 3843CP01202602134977982319 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:32:37		4,216.25	11,715.23
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010146715214, BEC SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1eraparte vuelos CVE RASTREO: 3843CP03202602134978122604 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 19:57:06		1,944.50	9,770.73

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada